
Ersatzfahrplan Siegen - Hagen

Gültig: 21.06. - 23.06.2013

Freitag, 21.06.2013

Zugnummer   91695 A 89551 89591 89593 91501 A 89451 89511 89555 89595 91697 A 89453 89513 91503 A 89557 89597 91699 A 89455 89515 91505 A 89559

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89591 89511 89595 89513 89597 89515 89599

Linie   RB 91 SEV RB 91 RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RB 91 RB 91 RB 91 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 91 RB 91 RB 91 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 91

Siegen ab 03:36 04:36 05:30 06:12 06:35 07:12

Siegen-Weidenau ab 03:40 04:40 05:34 06:16 06:39 07:16

Siegen-Geisweid ab 03:43 04:43 05:37 | 06:42 |

Kreuztal an 03:47 04:46 05:40 06:21 06:46 07:21

Kreuztal ab 03:48 04:47 05:41 06:22 06:47 07:22

Kreuztal-Eichen ab 03:50 04:50 05:44 | 06:50 |

Kreuztal-Littfeld ab 03:55 04:54 05:48 | 06:54 |

Welschen Ennest ab 03:59 04:59 05:53 06:31 06:59 07:31

Kirchhundem ab 04:07 05:06 06:00 | 07:06 |

Lennestadt-Altenhundem ab 04:10 05:10 06:04 06:41 07:10 07:41

Lennestadt-Meggen ab 04:14 05:13 06:07 | 07:13 |

Lennestadt-Grevenbrück an 04:18 A 05:17 A 06:11 A 06:46 A 07:17 A 07:46 A

Lennestadt-Grevenbrück ab 04:23 05:23 06:17 06:52 07:23 07:52

Finnentrop an 04:35 05:35 06:29 07:04 07:35 08:04

Finnentrop ab 04:35 05:35 06:29 07:04 07:35 08:04

Plettenberg an 04:57 05:57 06:51 07:26 07:57 08:26

Plettenberg ab 05:03 06:03 06:40 07:03 07:40 08:03 08:40

Werdohl ab 05:10 06:10 06:47 07:10 07:47 08:10 08:47

Altena (Westf) ab 05:18 06:18 06:55 07:18 07:55 08:18 08:55

Letmathe an 05:28 06:28 07:05 07:28 08:05 08:28 09:05

     Iserlohn ab | 05:17 05:44 | 06:17 | 06:53 | 07:17 | 07:53 | 08:17 |

     Letm.-Dechenhöhle ab | 05:21 05:48 | 06:20 | 06:57 | 07:20 | 07:57 | 08:20 |

     Letmathe an | 05:24 05:51 | 06:24 | 07:00 | 07:24 | 08:00 | 08:24 |

Letmathe ab 05:30 05:30 05:52 06:30 06:30 07:08 07:08 07:30 07:30 08:08 08:08 08:30 08:30 09:08

Hohenlimburg ab 05:34 05:34 05:56 06:34 06:34 07:12 07:12 07:34 07:34 08:12 08:12 08:34 08:34 09:12

Hagen Hbf an 05:46 05:46 06:08 06:46 06:46 07:24 07:24 07:46 07:46 08:24 08:24 08:46 08:46 09:24

Zug fährt weiter nach  Essen Essen Essen Essen Essen Essen

Freitag, 21.06.2013

Zugnummer   89599 91723 A 89479 89539 91529 A 91725 A 89583 89623 91727 A 89585 89625 91729 A

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89539 89623 89625

Linie   RB 91 RB 91 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RB 91 SEV RB 91 RB 91 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RB 91 SEV

Siegen ab 07:35 08:12 18:35 19:12 19:35 20:35 21:35

Siegen-Weidenau ab 07:39 08:16 18:39 19:16 19:39 20:39 21:39

Siegen-Geisweid ab 07:42 | 18:42 | 19:42 20:42 21:42

Kreuztal an 07:46 08:21 18:46 19:21 19:46 20:46 21:46

Kreuztal ab 07:47 08:22 18:47 19:22 19:47 20:47 21:47

Kreuztal-Eichen ab 07:50 | 18:50 | 19:50 20:50 21:50

Kreuztal-Littfeld ab 07:54 | 18:54 | 19:54 20:54 21:54

Welschen Ennest ab 07:59 08:31 18:59 19:31 19:59 20:59 21:59

Kirchhundem ab 08:06 | 19:06 | 20:06 21:06 22:06

Lennestadt-Altenhundem ab 08:10 08:41 19:10 19:41 20:10 21:10 22:10

Lennestadt-Meggen ab 08:13 | 19:13 | 20:13 21:13 22:13

Lennestadt-Grevenbrück an 08:17 A 08:46 A 19:17 A 19:46 A 20:17 A 21:17 A 22:17 A

Lennestadt-Grevenbrück ab 08:23 08:52 19:23 19:52 20:23 21:23 22:23

Finnentrop an 08:35 09:04 19:35 20:04 20:35 21:35 22:35

Finnentrop ab 08:35 09:04 19:35 20:04 20:35 21:35 22:35

Plettenberg an 08:57 09:26 19:57 20:26 20:57 21:57 22:57

Plettenberg ab 09:03 09:40 20:03 21:08 22:08

Werdohl ab 09:10 09:47 20:10 21:15 22:15

Altena (Westf) ab 09:18 09:55 20:18 21:23 22:23

Letmathe an 09:28 10:05 20:28 21:33 22:33

     Iserlohn ab 08:53 | 09:17 | 09:53 | 20:17 | 21:21 | 22:21

     Letm.-Dechenhöhle ab 08:57 | 09:20 | 09:57 | 20:20 | 21:25 | 22:25

     Letmathe an 09:00 | 09:24 | 10:00 | 20:24 | 21:28 | 22:28

Letmathe ab 09:08 09:30 09:30 10:08 10:08 20:30 20:30 21:36 21:36 22:36 22:36

Hohenlimburg ab 09:12 09:34 09:34 10:12 10:12 20:34 20:34 21:40 21:40 22:40 22:40

Hagen Hbf an 09:24 09:46 09:46 10:24 10:24 20:46 20:46 21:52 21:52 22:52 22:52

Zug fährt weiter nach  Essen Essen

Fr. Samstag, 22.06.2013

Zugnummer   89587 89627 89549 91436 A A 89551 89591 91501 A 89451 89511 91531 A 89483 89513 91533 A 89485 89515 91701 A 89559 89599 91535 A

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89627 89591 89511 89513 89515 89599

Linie   RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 SEV SEV RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RE 16 SEV

Siegen ab 01:11 04:36 05:36 06:36 07:35 08:12

Siegen-Weidenau ab 01:15 04:40 05:40 06:40 07:39 08:16

Siegen-Geisweid ab 01:18 04:43 | | 07:42 |

Kreuztal an 01:21 04:46 05:45 06:45 07:46 08:21

Kreuztal ab 01:22 04:47 05:46 06:46 07:47 08:22

Kreuztal-Eichen ab 01:25 04:50 05:48 | 07:50 08:24

Kreuztal-Littfeld ab 01:29 04:54 | 06:51 07:54 |

Welschen Ennest ab 01:34 04:59 05:55 06:55 07:59 08:31

Kirchhundem ab 01:41 05:06 06:03 | 08:06 08:39

Lennestadt-Altenhundem ab 01:45 05:10 06:06 07:05 08:10 08:42

Lennestadt-Meggen ab 01:48 05:13 | 07:08 08:13 |

Lennestadt-Grevenbrück an 01:53 A 05:17 A 06:12 A 07:12 A 08:17 A 08:48 A

Lennestadt-Grevenbrück ab 01:59 05:23 06:23 07:23 08:23 08:52

Finnentrop an 02:21 A 05:35 06:35 07:35 08:35 09:04

Finnentrop ab 04:35 05:35 06:35 07:35 08:35 09:04

Plettenberg an 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:26

Plettenberg ab 23:08 05:03 06:03 07:04 08:04 08:40

Werdohl ab 23:15 05:10 06:10 07:10 08:10 08:47

Altena (Westf) ab 23:23 05:18 06:18 07:18 08:18 08:55

Letmathe an 23:33 05:28 06:28 07:28 08:28 09:05

     Iserlohn ab | 23:21 00:14 | 05:17 | 06:17 | 07:17 | 08:17 | 08:53

     Letm.-Dechenhöhle ab | 23:25 00:18 | 05:21 | 06:20 | 07:20 | 08:20 | 08:57

     Letmathe an | 23:28 00:21 | 05:24 | 06:24 | 07:24 | 08:24 | 09:00

Letmathe ab 23:36 23:36 00:22 05:30 05:30 06:30 06:30 07:30 07:30 08:30 08:30 09:08 09:08

Hohenlimburg ab 23:40 23:40 00:26 05:34 05:34 06:34 06:34 07:34 07:34 08:34 08:34 09:12 09:12

Hagen Hbf an 23:52 23:52 00:37 05:46 05:46 06:46 06:46 07:46 07:46 08:46 08:46 09:24 09:24

Zug fährt weiter nach  Essen Essen

                   Bitte beachten Sie: Die Züge fahren im Abschnitt Siegen - Lennestadt-Grevenbrück teilweise früher als gewöhnlich ab!

u
s
w

. 
s
tü

n
d

lic
h

 b
is



Ersatzfahrplan Siegen - Hagen

Gültig: 21.06. - 23.06.2013

Samstag, 22.06.2013

Zugnummer   89487 89517 91703 A 89561 89601 91537 A 89489 89519 91705 A 89563 89603 91539 A 89491 89521 91707 A 89565 89605 91541 A 89493 89523

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89517 89601 89519 89603 89521 89605 89523

Linie   RE 16 RE 16 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16

Siegen ab 08:35 09:12 09:35 10:12 10:35 11:12

Siegen-Weidenau ab 08:39 09:16 09:39 10:16 10:39 11:16

Siegen-Geisweid ab 08:42 | 09:42 | 10:42 |

Kreuztal an 08:46 09:21 09:46 10:21 10:46 11:21

Kreuztal ab 08:47 09:22 09:47 10:22 10:47 11:22

Kreuztal-Eichen ab 08:50 | 09:50 10:24 10:50 |

Kreuztal-Littfeld ab 08:54 09:27 09:54 | 10:54 11:27

Welschen Ennest ab 08:59 09:31 09:59 10:31 10:59 11:31

Kirchhundem ab 09:06 | 10:06 10:39 11:06 |

Lennestadt-Altenhundem ab 09:10 09:41 10:10 10:42 11:10 11:41

Lennestadt-Meggen ab 09:13 09:44 10:13 | 11:13 11:44

Lennestadt-Grevenbrück an 09:17 A 09:48 A 10:17 A 10:48 A 11:17 A 11:48 A

Lennestadt-Grevenbrück ab 09:23 09:52 10:23 10:52 11:23 11:52

Finnentrop an 09:35 10:04 10:35 11:04 11:35 12:04

Finnentrop ab 09:35 10:04 10:35 11:04 11:35 12:04

Plettenberg an 09:57 10:26 10:57 11:26 11:57 12:26

Plettenberg ab 09:04 09:40 10:04 10:40 11:04 11:40 12:04

Werdohl ab 09:10 09:47 10:10 10:47 11:10 11:47 12:10

Altena (Westf) ab 09:18 09:55 10:18 10:55 11:18 11:55 12:18

Letmathe an 09:28 10:05 10:28 11:05 11:28 12:05 12:28

     Iserlohn ab | 09:17 | 09:53 | 10:17 | 10:53 | 11:17 | 11:53 | 12:17

     Letm.-Dechenhöhle ab | 09:20 | 09:57 | 10:20 | 10:57 | 11:20 | 11:57 | 12:20

     Letmathe an | 09:24 | 10:00 | 10:24 | 11:00 | 11:24 | 12:00 | 12:24

Letmathe ab 09:30 09:30 10:08 10:08 10:30 10:30 11:08 11:08 11:30 11:30 12:08 12:08 12:30 12:30

Hohenlimburg ab 09:34 09:34 10:12 10:12 10:34 10:34 11:12 11:12 11:34 11:34 12:12 12:12 12:34 12:34

Hagen Hbf an 09:46 09:46 10:24 10:24 10:46 10:46 11:24 11:24 11:46 11:46 12:24 12:24 12:46 12:46

Zug fährt weiter nach  Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen

Samstag, 22.06.2013

Zugnummer   91709 A 89567 89607 91543 A 89495 89525 91711 A 89569 89609 91545 A 89497 89527 91713 A 89571 89611 91547 A 89499 89529 91715 A

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89607 89525 89609 89527 89611 89529

Linie   RB 91 SEV RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RB 91 SEV

Siegen ab 11:35 12:12 12:35 13:12 13:35 14:12 14:35

Siegen-Weidenau ab 11:39 12:16 12:39 13:16 13:39 14:16 14:39

Siegen-Geisweid ab 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42

Kreuztal an 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46 14:21 14:46

Kreuztal ab 11:47 12:22 12:47 13:22 13:47 14:22 14:47

Kreuztal-Eichen ab 11:50 12:24 12:50 | 13:50 14:24 14:50

Kreuztal-Littfeld ab 11:54 | 12:54 13:27 13:54 | 14:54

Welschen Ennest ab 11:59 12:31 12:59 13:31 13:59 14:31 14:59

Kirchhundem ab 12:06 12:39 13:06 | 14:06 14:39 15:06

Lennestadt-Altenhundem ab 12:10 12:42 13:10 13:41 14:10 14:42 15:10

Lennestadt-Meggen ab 12:13 | 13:13 13:44 14:13 | 15:13

Lennestadt-Grevenbrück an 12:17 A 12:48 A 13:17 A 13:48 A 14:17 A 14:48 A 15:17 A

Lennestadt-Grevenbrück ab 12:23 12:52 13:23 13:52 14:23 14:52 15:23

Finnentrop an 12:35 13:04 13:35 14:04 14:35 15:04 15:35

Finnentrop ab 12:35 13:04 13:35 14:04 14:35 15:04 15:35

Plettenberg an 12:57 13:26 13:57 14:26 14:57 15:26 15:57

Plettenberg ab 12:40 13:04 13:40 14:04 14:40 15:04

Werdohl ab 12:47 13:10 13:47 14:10 14:47 15:10

Altena (Westf) ab 12:55 13:18 13:55 14:18 14:55 15:18

Letmathe an 13:05 13:28 14:05 14:28 15:05 15:28

     Iserlohn ab | 12:53 | 13:17 | 13:53 | 14:17 | 14:53 | 15:17

     Letm.-Dechenhöhle ab | 12:57 | 13:20 | 13:57 | 14:20 | 14:57 | 15:20

     Letmathe an | 13:00 | 13:24 | 14:00 | 14:24 | 15:00 | 15:24

Letmathe ab 13:08 13:08 13:30 13:30 14:08 14:08 14:30 14:30 15:08 15:08 15:30 15:30

Hohenlimburg ab 13:12 13:12 13:34 13:34 14:12 14:12 14:34 14:34 15:12 15:12 15:34 15:34

Hagen Hbf an 13:24 13:24 13:46 13:46 14:24 14:24 14:46 14:46 15:24 15:24 15:46 15:46

Zug fährt weiter nach  Essen Essen Essen Essen Essen Essen

Samstag, 22.06.2013

Zugnummer   89573 89613 91549 A 89501 89531 91717 A 89575 89615 91551 A 89503 89533 91553 A 89505 89535 91555 A 89507 89537 91557 A 89509 89539

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89613 89531 89615 89533 89535 89537 89539

Linie   RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16

Siegen ab 15:12 15:35 16:12 16:36 17:36 18:36

Siegen-Weidenau ab 15:16 15:39 16:16 16:40 17:40 18:40

Siegen-Geisweid ab | 15:42 | | | |

Kreuztal an 15:21 15:46 16:21 16:45 17:45 18:45

Kreuztal ab 15:22 15:47 16:22 16:46 17:46 18:46

Kreuztal-Eichen ab | 15:50 16:24 | 17:48 |

Kreuztal-Littfeld ab 15:27 15:54 | 16:51 | 18:51

Welschen Ennest ab 15:31 15:59 16:31 16:55 17:55 18:55

Kirchhundem ab | 16:06 16:39 | 18:03 |

Lennestadt-Altenhundem ab 15:41 16:10 16:42 17:05 18:06 19:05

Lennestadt-Meggen ab 15:44 16:13 | 17:08 | 19:08

Lennestadt-Grevenbrück an 15:48 A 16:17 A 16:48 A 17:12 A 18:12 A 19:12 A

Lennestadt-Grevenbrück ab 15:52 16:23 16:52 17:23 18:23 19:23

Finnentrop an 16:04 16:35 17:04 17:35 18:35 19:35

Finnentrop ab 16:04 16:35 17:04 17:35 18:35 19:35

Plettenberg an 16:26 16:57 17:26 17:57 18:57 19:57

Plettenberg ab 15:40 16:04 16:40 17:04 18:04 19:04 20:04

Werdohl ab 15:47 16:10 16:47 17:10 18:10 19:10 20:10

Altena (Westf) ab 15:55 16:18 16:55 17:18 18:18 19:18 20:18

Letmathe an 16:05 16:28 17:05 17:28 18:28 19:28 20:28

     Iserlohn ab | 15:53 | 16:17 | 16:53 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17

     Letm.-Dechenhöhle ab | 15:57 | 16:20 | 16:57 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20

     Letmathe an | 16:00 | 16:24 | 17:00 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24

Letmathe ab 16:08 16:08 16:30 16:30 17:08 17:08 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30

Hohenlimburg ab 16:12 16:12 16:34 16:34 17:12 17:12 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34

Hagen Hbf an 16:24 16:24 16:46 16:46 17:24 17:24 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46

Zug fährt weiter nach  Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen

                   Bitte beachten Sie: Die Züge fahren im Abschnitt Siegen - Lennestadt-Grevenbrück teilweise früher als gewöhnlich ab!



Ersatzfahrplan Siegen - Hagen

Gültig: 21.06. - 23.06.2013

Samstag, 22.06.2013

Zugnummer   91725 A 89583 89623 91727 A 89585 89625 91729 A 89587 89627 89549 91436 A  A 89451 89511 91531 A 89483 89513 91533 A 89485

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89623 89625 89627 89511 89513 89515

Linie   RB 91 SEV RB 91 RB 91 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RB 91 RB 91 SEV SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16

Siegen ab 19:35 20:35 21:35 01:11 05:36 06:36

Siegen-Weidenau ab 19:39 20:39 21:39 01:15 05:40 06:40

Siegen-Geisweid ab 19:42 20:42 21:42 01:18 | |

Kreuztal an 19:46 20:46 21:46 01:21 05:45 06:45

Kreuztal ab 19:47 20:47 21:47 01:22 05:46 06:46

Kreuztal-Eichen ab 19:50 20:50 21:50 01:25 05:48 |

Kreuztal-Littfeld ab 19:54 20:54 21:54 01:29 | 06:51

Welschen Ennest ab 19:59 20:59 21:59 01:34 05:55 06:55

Kirchhundem ab 20:06 21:06 22:06 01:41 06:03 |

Lennestadt-Altenhundem ab 20:10 21:10 22:10 01:45 06:06 07:05

Lennestadt-Meggen ab 20:13 21:13 22:13 01:48 | 07:08

Lennestadt-Grevenbrück an 20:17 A 21:17 A 22:17 A 01:53 A 06:12 A 07:12 A

Lennestadt-Grevenbrück ab 20:23 21:23 22:23 01:59 06:23 07:23

Finnentrop an 20:35 21:35 22:35 02:21 A 06:35 07:35

Finnentrop ab 20:35 21:35 22:35 05:35 06:35 07:35

Plettenberg an 20:57 21:57 22:57 05:57 06:57 07:57

Plettenberg ab 21:08 22:08 23:08 06:03 07:04 08:04

Werdohl ab 21:15 22:15 23:15 06:10 07:10 08:10

Altena (Westf) ab 21:23 22:23 23:23 06:18 07:18 08:18

Letmathe an 21:33 22:33 23:33 06:28 07:28 08:28

     Iserlohn ab | 21:21 | 22:21 | 23:21 00:14 | 06:17 | 07:17 |

     Letm.-Dechenhöhle ab | 21:25 | 22:25 | 23:25 00:18 | 06:20 | 07:20 |

     Letmathe an | 21:28 | 22:28 | 23:28 00:21 | 06:24 | 07:24 |

Letmathe ab 21:36 21:36 22:36 22:36 23:36 23:36 00:22 06:30 06:30 07:30 07:30 08:30

Hohenlimburg ab 21:40 21:40 22:40 22:40 23:40 23:40 00:26 06:34 06:34 07:34 07:34 08:34

Hagen Hbf an 21:52 21:52 22:52 22:52 23:52 23:52 00:37 06:46 06:46 07:46 07:46 08:46

Zug fährt weiter nach  

Sonntag, 23.06.2013

Zugnummer   89515 91535 A 89487 89517 91537 A 89489 89519 91539 A 89491 89521 91541 A 89493 89523 91543 A 89495 89525 91545 A 89497 89527 91547

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89517 89519 89521 89523 89525 89527

Linie   RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16

Siegen ab 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Siegen-Weidenau ab 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Siegen-Geisweid ab | | | | | | |

Kreuztal an 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45

Kreuztal ab 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46

Kreuztal-Eichen ab 07:48 | 09:48 | 11:48 | 13:48

Kreuztal-Littfeld ab | 08:51 | 10:51 | 12:51 |

Welschen Ennest ab 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55

Kirchhundem ab 08:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03

Lennestadt-Altenhundem ab 08:06 09:05 10:06 11:05 12:06 13:05 14:06

Lennestadt-Meggen ab | 09:08 | 11:08 | 13:08 |

Lennestadt-Grevenbrück an 08:12 A 09:12 A 10:12 A 11:12 A 12:12 A 13:12 A 14:12

Lennestadt-Grevenbrück ab 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23

Finnentrop an 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Finnentrop ab 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35

Plettenberg an 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57

Plettenberg ab 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Werdohl ab 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10

Altena (Westf) ab 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Letmathe an 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

     Iserlohn ab 08:17 | 09:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17

     Letm.-Dechenhöhle ab 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20

     Letmathe an 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24

Letmathe ab 08:30 09:30 09:30 10:30 10:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30

Hohenlimburg ab 08:34 09:34 09:34 10:34 10:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34

Hagen Hbf an 08:46 09:46 09:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46

Zug fährt weiter nach  Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen

Sonntag, 23.06.2013

Zugnummer   A 89499 89529 91549 A 89501 89531 91551 A 89503 89533 91553 A 89505 89535 91555 A 89507 89537 91557 A 89509 89539 91725 A 89583

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89529 89531 89533 89535 89537 89539 89623

Linie   SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RE 16 SEV RE 16 RE 16 RB 91 SEV RB 91

Siegen ab 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:35

Siegen-Weidenau ab 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39

Siegen-Geisweid ab | | | | | 19:42

Kreuztal an 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:46

Kreuztal ab 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:47

Kreuztal-Eichen ab | 15:48 | 17:48 | 19:50

Kreuztal-Littfeld ab 14:51 | 16:51 | 18:51 19:54

Welschen Ennest ab 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:59

Kirchhundem ab | 16:03 | 18:03 | 20:06

Lennestadt-Altenhundem ab 15:05 16:06 17:05 18:06 19:05 20:10

Lennestadt-Meggen ab 15:08 | 17:08 | 19:08 20:13

Lennestadt-Grevenbrück an A 15:12 A 16:12 A 17:12 A 18:12 A 19:12 A 20:17 A

Lennestadt-Grevenbrück ab 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Finnentrop an 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Finnentrop ab 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

Plettenberg an 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57

Plettenberg ab 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:08

Werdohl ab 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:15

Altena (Westf) ab 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:23

Letmathe an 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:33

     Iserlohn ab | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 |

     Letm.-Dechenhöhle ab | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:20 |

     Letmathe an | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 |

Letmathe ab 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:36

Hohenlimburg ab 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:40

Hagen Hbf an 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:52

Zug fährt weiter nach  Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen Essen

                   Bitte beachten Sie: Die Züge fahren im Abschnitt Siegen - Lennestadt-Grevenbrück teilweise früher als gewöhnlich ab!



Ersatzfahrplan Siegen - Hagen

Gültig: 21.06. - 23.06.2013

Sonntag, 23.06.2013

Zugnummer   89623 91727 A 89585 89625 91729 A 89587 89627

Zug verkehrt ab Letmathe gekuppelt mit 89625 89627

Linie   RB 91 RB 91 SEV RB 91 RB 91 RB 91 SEV RB 91 RB 91

Siegen ab 20:35 21:35

Siegen-Weidenau ab 20:39 21:39

Siegen-Geisweid ab 20:42 21:42

Kreuztal an 20:46 21:46

Kreuztal ab 20:47 21:47

Kreuztal-Eichen ab 20:50 21:50

Kreuztal-Littfeld ab 20:54 21:54

Welschen Ennest ab 20:59 21:59

Kirchhundem ab 21:06 22:06

Lennestadt-Altenhundem ab 21:10 22:10

Lennestadt-Meggen ab 21:13 22:13

Lennestadt-Grevenbrück an 21:17 A 22:17 A

Lennestadt-Grevenbrück ab 21:23 22:23

Finnentrop an 21:35 22:35

Finnentrop ab 21:35 22:35

Plettenberg an 21:57 22:57

Plettenberg ab 22:08 23:08

Werdohl ab 22:15 23:15

Altena (Westf) ab 22:23 23:23

Letmathe an 22:33 23:33

     Iserlohn ab 21:21 | 22:21 | 23:21

     Letm.-Dechenhöhle ab 21:25 | 22:25 | 23:25

     Letmathe an 21:28 | 22:28 | 23:28

Letmathe ab 21:36 22:36 22:36 23:36 23:36

Hohenlimburg ab 21:40 22:40 22:40 23:40 23:40

Hagen Hbf an 21:52 22:52 22:52 23:52 23:52

Zug fährt weiter nach  

                   Bitte beachten Sie: Die Züge fahren im Abschnitt Siegen - Lennestadt-Grevenbrück teilweise früher als gewöhnlich ab!


